

Kahden nuoriso-ohjaajan toimen perustaminen arjen- ja vapaa-ajan toimialalle / Inrättande av två befattningar som ungdomsledare till sektorn för vardag och fritid

Vapaa-ajajaosto / Fritidssektionen 24.04.2024 § 27

Valmistelija / Beredare: Nuorisopalvelupäällikkö/ Servicechef för ungdomstjänster, Mia Liljeberg, mia.liljeberg(at)sipoo.fi

Wessman-talon muuttaminen lasten ja nuorten toimintakeskukseksi avaa ovet avoimelle nuorisotoiminnalle, joka palvelee kaikenikäisiä nuoria. Tämän mahdollistamiseksi tarvitaan kaksi uutta nuoriso-ohjaajan virkaa. Näiden uusien vakanssien perustaminen lisää yhteistyötä koulujen kanssa, erityisesti Nikkilän alueella.

Nuorisopalveluille on myönnetty vuoden 2024 talousarvioon määräraha matkailuauton hankintaan, jotta voimme tarjota liikkuvaa nuorisotyötä kunnan keskuksissa ja kylissä. Nykyisellä henkilöstöllä ei ole resursseja toteuttaa tätä ilman nuorisopalvelujen supistamista.

Nuoriso-ohjaajien rooli on keskeinen nuorten hyvinvoinnin tukemisessa ja paikallisen yhteisön vahvistamisessa. Heidän tehtävänä on rakentaa luottamuksellisia suhteita nuoriin, tarjota heille tukea tarpeiden mukaisesti ja edistää heidän kokonaisvaltaista hyvinvointiaan.

Yleisiä perusteluja kahden nuoriso-ohjaajan toimen perustamiseksi:

Nuorten hyvinvoinnin tukeminen: Nuoriso-ohjaaja voi tarjota merkittävää tukea nuorille heidän kasvussaan ja kehityksessään. Tämä voi sisältää neuvontaa, ohjausta ja matalan kynnyksen palveluita, jotka auttavat nuoria käsittelemään erilaisia elämänhaasteita.

Yhteisöllisyyden vahvistaminen: Nuoriso-ohjaaja voi toimia sillanrakentajana nuorten ja paikallisen yhteisön välillä. Hänen avullaan voidaan järjestää erilaisia tapahtumia ja aktiviteetteja, jotka edistävät yhteisöllisyyttä ja yhteenkuuluvuutta. Hän voi tukea paikallisten nuorten osallistumista yhteisön tapahtumiin ja hankkeisiin, edistäen samalla paikallisen kulttuurin säilymistä.

Ennaltaehkäisevä työ: Nuoriso-ohjaajan läsnäolo voi auttaa ennaltaehkäisemään mahdollisia ongelmia ja haasteita nuorten elämässä. Varhainen puuttuminen ja tuki voivat estää vakavampien ongelmien syntymisen ja edistää nuorten terveellistä kehitystä.

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa: Nuoriso-ohjaaja voi toimia yhdyssiteenä eri sidosryhmien, kuten koulujen, terveydenhuollon ja paikallisen hallinnon välillä. Tämä mahdollistaa kokonaisvaltaisen lähestymistavan nuorten hyvinvoinnin tukemiseen.

Psyykinen hyvinvointi: Ohjaaja voi olla tukena nuorten psyykkisessä hyvinvoinnissa tarjoamalla kuuntelevaa korvaa, ohjausta stressinhallinnassa ja tarvittaessa ohjaamalla nuoria ammattiapuun.

Vertaisryhmien tukeminen: Nuoriso-ohjaaja voi luoda ja ohjata vertaisryhmiä, joissa nuoret voivat jakaa kokemuksiaan, oppia toisiltaan ja saada vertaistukea. Tällaiset ryhmät voivat edistää yhteisöllisyyttä ja auttaa nuoria tuntemaan itsensä kuulluiksi ja ymmärretyiksi.

Kriisiapu: Ohjaaja voi tarjota tukea nuorille, jotka kokevat kriisitilanteita, kuten perheongelmia, koulutusvaikeuksia tai terveyteen liittyviä haasteita. Hän voi toimia linkkinä muiden tukipalveluiden ja ammattilaisten kanssa tarvittaessa.

Esittelijä / Föredragande Vs. Toimialajohtaja/ Tf. Sektordirektör, Liljeberg Mia

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää ehdottaa sivistysvaliokunnalle ja edelleen kunnanhallitukselle, että se päättää perustaa kaksi toistaiseksi voimassa olevaa nuoriso-ohjaajan toimea 1.8.2024 alkaen Arjen- ja vapaa-ajan toimialalle. Pykälä tarkistetaan välittömästi.

Fritidssektionen beslutar föreslå för bildningsutskottet och vidare till kommunstyrelsen att den beslutar inrätta två ungdomsledarbefattningar till sektorn för Vardag och fritid som gäller tills vidare från och med 1.8.2024. Paragrafen justeras omedelbart.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Paragrafen justerades omedelbart.

Liitteet / Bilagor

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 07.05.2024 § 73

367/01.01.00.00/2024

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid Pietinen Jukka

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää ehdottaa kunnanhallitukselle, että se päättää perustaa kaksi toistaiseksi voimassa olevaa nuoriso-ohjaajan toimea 1.8.2024 alkaen Arjen- ja vapaa-ajan toimialalle.

Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Bildningsutskottet beslutar föreslå för kommunstyrelsen att den beslutar inrätta två ungdomsledarbefattningar till sektorn för Vardag och fritid som gäller tills vidare från och med 1.8.2024.

Paragrafen justeras omedelbart.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Paragrafen justerades omedelbart.

